
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 28 листопада 2019 року № 360 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 7 п. 2 

 

 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 листопада 

2019 року № 360 «Про затвердження плану діяльності з підготовки 

регуляторних актів на 2020 рік» зміни, доповнивши план діяльності з 

підготовки регуляторних актів у 2020 році пунктом 3 такого змісту: 

 

№ 

з/п 

Вид 

документа 

Назва проєкту 

регуляторного 

акта 

Мета 

прийняття 

проєкту 

Строк 

підготовки 

проєкту 

Підрозділ 

відповідальний 

за розробку 

проєкту 

3 Рішення 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

Про порядок 

розміщення 

зовнішньої 

реклами в місті 

Старокостянти-

нові 

Врегулюва-

ння питання 

порядку 

розміщення 

зовнішньої 

реклами у 

місті 

Січень - 

березень 

2020 року 

Управління 

економіки 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

 

 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


